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Communiqué 1
タイムテーブル

Date from to カテゴリ 種　目 段　階
8月16日 8:00 8:45 休憩/トレーニング

(土) コミセール･ミーティング
8:45 プレス･ミーティング
8:45 9:00 インターバル

DAY 1 9:00 9:20 男子ジュニア ケイリン 第1回戦
9:20 10:10 男子ジュニア ポイントレース 15 km 予選

10:10 10:15 インターバル
10:15 10:20 女子U15 個人パーシュート(2km) 決勝
10:20 10:45 女子U17 個人パーシュート(2km) 決勝
10:45 11:20 女子ジュニア 個人パーシュート(2km) 予選
11:20 11:50 男子U15 個人パーシュート(3km) 決勝
11:50 12:20 男子U17 個人パーシュート(3km) 決勝
12:20 12:50 男子ジュニア 個人パーシュート(3km) 予選
12:50 12:55 インターバル
12:55 13:15 男子ジュニア ケイリン 敗者復活戦
13:15 13:35 開会式
13:35 13:40 女子U15 個人パーシュート(2km) 表彰式
13:40 13:45 女子U17 個人パーシュート(2km) 表彰式
13:45 13:55 男子U15 個人パーシュート(3km) 表彰式
13:55 14:00 男子U17 個人パーシュート(3km) 表彰式
14:00 14:05 女子ジュニア 個人パーシュート(2km) 3-4位決定戦
14:05 14:10 男子ジュニア 個人パーシュート(3km) 3-4位決定戦
14:10 14:15 女子ジュニア 個人パーシュート(2km) 1-2位決定戦
14:15 14:20 男子ジュニア 個人パーシュート(3km) 1-2位決定戦
14:20 14:25 インターバル
14:25 14:40 男子ジュニア ケイリン 第2回戦
14:40 14:55 男子ジュニア スクラッチ 決勝
14:55 15:30 女子ジュニア/U17 ポイントレース 20 km 決勝
15:30 15:35 インターバル
15:35 15:45 男子ジュニア ケイリン 7-12位決定戦
15:45 15:50 男子ジュニア ケイリン 決勝
15:50 15:55 女子ジュニア 個人パーシュート(2km) 表彰式
15:55 16:00 男子ジュニア 個人パーシュート(3km) 表彰式
16:00 16:05 男子ジュニア スクラッチ 表彰式
16:05 16:10 女子ジュニア/U17 ポイントレース 20 km 表彰式
16:10 16:15 男子ジュニア ケイリン 表彰式

Date from to カテゴリ 種　目 段　階
8月17日 8:00 8:45 休憩/トレーニング

(日) コミセール･ミーティング
8:45 プレス･ミーティング
8:45 9:00 インターバル

DAY 2 9:00 9:05 女子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT)
9:05 9:50 男子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT)
9:50 9:55 インターバル
9:55 10:00 女子U15 500 m タイムトライアル 決勝

10:00 10:15 女子U17 500 m タイムトライアル 決勝
10:15 10:35 男子U15 1 km タイムトライアル 決勝
10:35 10:50 男子U17 1 km タイムトライアル 決勝
10:50 10:55 インターバル
10:55 11:10 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第1回戦)
11:10 11:20 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第2回戦)
11:20 11:25 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第3回戦)
11:25 11:30 インターバル
11:30 11:45 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 決勝
11:45 12:15 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 決勝
12:15 12:20 女子U15 500 m タイムトライアル 表彰式
12:20 12:25 女子U17 500 m タイムトライアル 表彰式
12:25 12:30 男子U15 1 km タイムトライアル 表彰式
12:30 12:35 男子U17 1 km タイムトライアル 表彰式
12:35 12:40 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 表彰式
12:40 12:45 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 表彰式
12:45 12:55 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第1回戦)
12:55 13:00 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第2回戦)
13:00 13:00 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第3回戦)
13:00 13:05 インターバル
13:05 13:30 男子U17 ポイントレース 15 km 決勝
13:30 14:10 男子ジュニア ポイントレース 25 km 決勝
14:10 14:15 インターバル
14:15 14:20 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦(第1回戦)
14:20 14:25 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)
14:25 14:25 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)
14:25 14:30 男子ジュニア スプリント 5-8位決定戦
14:30 14:35 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦(第2回戦)
14:35 14:35 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第2回戦)
14:35 14:40 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第2回戦)
14:40 14:40 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦(第3回戦)
14:40 14:40 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)
14:40 14:45 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)
14:45 14:50 男子U17 ポイントレース 15 km 表彰式
14:50 14:55 男子ジュニア ポイントレース 25 km 表彰式
14:55 15:00 女子ジュニア スプリント 表彰式
15:00 15:05 男子ジュニア スプリント 表彰式
15:05 15:20 閉会式 JOCカップ授与

※ 変更される場合があります。
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選手リスト

2-1

男子ジュニア 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 KT SP IP PR SH KE

1 佐藤　啓斗 SATO, Hiroto 1200990 青　森 八戸工高 ○ ○

2 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 1200761 岩　手 紫波総合高 ○ ○

3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高 ○ ○

4 伊藤　大地 ITO, Daichi 1200760 岩　手 紫波総合高 ○

5 野家　拓哉 NOIE, Takuya 1200773 岩　手 盛岡農業高 ○

6 工藤　大和 KUDO, Yamato 1200895 秋　田 能代西高 ○

7 田口　富久 TAGUCHI, Tomihisa 1200632 秋　田 大曲農業高 ○

8 小玉　和寿 KODAMA, Kazuhisa 1301209 福　島 学法石川高 ○

9 河野　竜太 KAWANO, Ryuta 1101034 福　島 日本大学 ○

10 須貝　翔吾 SUGAI, Shogo 1201179 茨　城 取手第一高 ○

11 直井　駿太 NAOI, Shunta 1201182 茨　城 取手第一高 ○ ○

12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高 ○

13 齊藤　瞭汰 SAITO, Ryota 1200890 群　馬 前橋工高 ○ ○

14 石井　駿平 ISHII, Shunpei 1300673 群　馬 前橋工高 ○ ○

15 小山　貴大 KOYAMA, Takahiro 1000442 群　馬 前橋育英高 ○

16 池西　拓海 IKENISHI, Takumi 1201436 埼　玉 栄北高 ○ ○

17 和田　将人 WADA, Masato 1201167 埼　玉 栄北高 ○ ○

18 野口　晧平 NOGUCHI, Kohei 1201138 埼　玉 栄北高 ○ ○

19 近　　祐汰 KON, Yuta 1201163 埼　玉 栄北高 ○ ○

20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高 ○ ○

21 藤田　周磨 FUJITA, Shuma 1300859 埼　玉 栄北高 ○

22 新井　友陽 ARAI, Tomoharu 1201064 埼　玉 川越工高 ○

23 阿部　晃希 ABE, Koki 1200447 埼　玉 小松原高 ○

24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高 ○

25 板山　風瑞 ITAYAMA, Kazui 1300691 埼　玉 小松原高 ○

26 栗本　武典 KURIMOTO, Takenori 1201107 千　葉 千葉敬愛学園高 ○

27 原田　亮太 HARADA, Ryota 1201113 千　葉 京葉工高 ○

28 清水　　覚 SHIMIZU, Satoru 1200926 東　京 八王子桑志高 ○

29 大喜多　将 OKITA, Sho 1301671 東　京 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ ○ ○

30 小野康太郎 ONO, Kotaro 1101337 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ ○ ○

31 大前　　翔 OMAE, Kakeru 1301575 神奈川 慶応高 ○

32 田野口翔一 TANOGUCHI, Shoichi 1201001 神奈川 横浜高 ○

33 橋爪　文太 HASHIZUME, Bunta 1300646 石　川 松任高 ○

34 望月　一成 MOCHIIZUKI, Issei 1200837 静　岡 静岡北高 ○ ○

35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高 ○

36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高 ○

37 高原　渓人 TAKAHARA, Keito 1200835 静　岡 伊豆総合高 ○ ○

38 前川　航輝 MAEKAWA, Koki 1200836 静　岡 伊豆総合高 ○

39 稲葉　壱休 INABA, Ikkyu 1300716 静　岡 伊豆総合高 ○

40 伊藤　稔真 ITO, Toshimasa 1201316 三　重 朝明高 ○ ○

41 下岡　将也 SHIMOOKA, Shoya 1201321 三　重 朝明高 ○

42 川邉　庸介 KAWABE, Yosuke 1201330 三　重 暁高 ○ ○

43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高 ○ ○

44 伊東　佑悟 ITO, Yugo 1301334 三　重 朝明高 ○ ○

45 長谷部龍一 HASEBE, Ryuichi 1201148 岐　阜 岐南工高 ○ ○

46 森　　善寛 MORI, Yoshihiro 1201154 岐　阜 岐南工高 ○ ○

47 栗山　和樹 KURIYAMA, Kazuki 1300996 岐　阜 岐南工高 ○ ○

48 和田　　樹 WADA, Tatsuki 1300515 岐　阜 岐南工高 ○

49 永田　吏玖 NAGATA, Riku 1301003 岐　阜 岐南工高 ○

50 赤堀　健太 AKAHORI, Kenta 1201153 岐　阜 岐南工高 ○

51 清水　勇人 SHIMIZU, Hayato 1200611 岐　阜 岐阜第一高 ○ ○

52 森川　康輔 MORIKAWA, Kosuke 1300826 岐　阜 岐阜第一高 ○

53 山本　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro 1300827 岐　阜 岐阜第一高 ○

54 安田　　開 YASUDA, Kai 1200630 京　都 北桑田高 ○ ○

55 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 1301047 京　都 北桑田高 ○

56 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 1100242 京　都 北桑田高 ○ ○

57 中本　優司 NAKAMOTO, Yuji 1200970 奈　良 奈良北高 ○ ○

58 堀口　裕介 HORIGUCHI, Yusuke 1200976 奈　良 奈良北高 ○



この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

2014年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2014年8月16日（土）〜17日（日）

静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟
2014/8/14

2-2
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59 安川　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 1301180 奈　良 榛生昇陽高 ○ ○

60 松山　達人 MATSUYAMA, Tatsuto 1300825 奈　良 榛生昇陽高 ○

61 中囿　正太 NAKAZONO, Shota 1301220 奈　良 榛生昇陽高 ○

62 布居　　翼 NUNOI, Tsubasa 1200847 和歌山 和歌山北高 ○

63 南　　　潤 MINAMI, Jun 1300802 和歌山 和歌山北高 ○ ○

64 布居　大地 NUNOI, Daichi 1300804 和歌山 和歌山北高 ○

65 永橋　湧也 NAGAHASHI, Yuya 1300801 和歌山 和歌山北高 ○ ○

66 山本　　慧 YAMAMOTO, Kei 1300803 和歌山 和歌山北高 ○

67 楠部　夏流 KUSUBE, Karu 1300806 和歌山 和歌山北高 ○ ○

68 山根　将太 YAMANE, Shota 1301189 鳥　取 倉吉西高 ○

69 松下　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma 1201254 鳥　取 倉吉西高 ○

70 野上　竜太 NOGAMI, Ryuta 1101216 岡　山 鹿屋体育大学 ○ ○

71 成貞　琳平 NARISADA, Rinpei 1201090 岡　山 岡山工高 ○

72 渡部　将太 WATANABE, Shota 1201100 岡　山 岡山工高 ○

73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高 ○ ○

74 岡本　大成 OKAMOTO, Taisei 1301301 岡　山 岡山工高 ○

75 西村　隆行 NISHIMURA, Takayuki 1201490 山　口 誠英高 ○

76 野本　　空 NOMOTO, Sora 1200782 愛　媛 松山工高 ○

77 山下　祥平 YAMASHITA, Shohei 1200785 愛　媛 松山工高 ○

78 下野　義城 SHIMONO, Yoshiki 1200669 愛　媛 松山聖陵高 ○ ○

79 和泉　尚吾 IZUMI, Shogo 1200670 愛　媛 松山聖陵高 ○

80 吉田　智哉 YOSHIDA, Tomoya 1300835 愛　媛 松山聖陵高 ○

81 今野　有樹 KONNO, Yuki 1100417 愛　媛 松山聖陵高 ○

82 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高 ○

83 梶原　大地 KAJIHARA, Daichi 1301145 福　岡 祐誠高 ○

84 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku 1301141 福　岡 祐誠高 ○

85 松本　憲斗 MATSUMOTO, Kento 1200790 熊　本 ﾙｰﾃﾙ学院 ○ ○

86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高 ○

16 26 10 28 21 19

男子 U17 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 KT IP PR

201 沢田桂太郎 SAWADA, Keitaro 1301042 宮　城 東北高 ○ ○

202 尾形　尚彦 OGATA, Takahiko 1401518 宮　城 東北高 ○

203 渡辺　　歩 WATANABE, Ayumu 1101375 福　島 学法石川高 ○

204 篠田　幸希 SHINODA, Kouki 1400973 群　馬 前橋工高 ○

205 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 1301700 埼　玉 浦和工高 ○ ○

206 渡辺　慶太 WATANABE, Keita 1100641 埼　玉 浦和工高 ○ ○

207 関口　裕亮 SEKIGUCHI, Hiroaki 1401669 埼　玉 浦和工高 ○

208 保野　智也 YASUNO, Tomoya 1400717 埼　玉 浦和工高 ○

209 橘田　和樹 KITTA, Kazuki 1000754 埼　玉 立教新座高 ○

210 中西　　啓 NAKANISHI, Hiro 1301436 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ○

211 木下　勇希 KINOSHITA, Yuki 1400604 福　井 科学技術高 ○ ○

212 蠣崎　優仁 KAKIZAKI, Eugene 1201640 静　岡 EQADS ○

213 勝呂　真至 SUGURO, Masashi 1401063 静　岡 伊豆総合高 ○

214 山本　光洋 YAMAMOTO, Mitsuhiro 1301333 三　重 朝明高 ○ ○

215 山田　　諒 YAMADA, Ryo 1300362 岐　阜 岐阜第一高 ○

216 三宅　大春 MIYAKE, Taishun 1100608 京　都 北桑田高 ○

217 曽我部厚誠 SOGABE, Atsunori 1300853 大　阪 城東工科高 ○ ○

218 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru 1301358 奈　良 奈良北高 ○ ○

219 奥村　十夢 OKUMURA, Tomu 1401221 奈　良 榛生昇陽高 ○

220 手嶋　　豊 TESHIMA, Yutaka 1301193 鳥　取 倉吉西高 ○ ○

221 田中　克尚 TANAKA, Katsuhisa 1301307 岡　山 岡山工高 ○

222 柴崎　祐充 SHIBASAKI, Masami 1201634 山　口 誠英高 ○

223 日野　竜嘉 HINO, Tatsuyoshi 1100857 愛　媛 松山聖陵高 ○

224 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 1301144 福　岡 祐誠高 ○ ○

225 佐竹　　燎 SATAKE, Ryo 1301140 福　岡 祐誠高 ○

226 上野　恭哉 UENO, Kyoya 1301143 福　岡 祐誠高 ○

227 田川　翔琉 TAGAWA, Kakeru 1300669 熊　本 ﾙｰﾃﾙ学院 ○

10 10 16
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401 清水　大地 SHIMIZU, Daichi 1401677 茨　城 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ○ ○

402 多田れおん TADA, Reon 1301461 茨　城 GROWING　RT ○ ○

403 山内　渓太 YAMAUCHI, Keita 1401926 岐　阜 Team-DADDY ○ ○

404 細田　悠太 HOSODA, Yuta 1400579 大　阪 和泉市立南池田中 ○ ○

405 出見　美朝 DEMI, Harutomo 1300493 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ○ ○

406 平山　　翔 HIRAYAMA, Kaito 1301877 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ○ ○

407 日野　泰静 HINO, Taisei 1100858 愛　媛 小松中/ﾎﾞﾝｼｬﾝｽ ○ ○

408 塩崎　隼秀 SHIOZAKI, Hayahide 1301836 愛　媛 西条南中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ ○ ○

409 近藤　朝登 KONDO, Asato 1402045 愛　媛 西条北中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ ○ ○

410 武智　　光 TAKECHI, Hikari 1101533 愛　媛 久谷中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ ○ ○

10 10

女子ジュニア 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 KT SP IP PR

101 伊藤　真生 ITO, Mao 1201471 宮　城 東北高 ○ ○

102 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高 ○ ○

103 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina 1300276 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ ○ ○

104 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 1200503 東　京 昭和第一学園高 ○ ○

105 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高 ○ ○

106 三浦　涼香 MIURA, Suzuka 1201710 愛　知 桜花学園高  ○ ○

107 髙橋　智香 TAKAHASHI, Chika 1300797 愛　知 桜丘高 ○ ○

108 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 1401223 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ ○ ○

109 田村ひろみ TAMURA, Hiromi 1201038 大　阪 城東工科高 ○ ○

110 岸下　実樹 KISHISHITA, Miki 1301383 大　阪 ﾄﾞｩｰﾙｰｽ ○ ○

111 坂口　楓華 SAKAGUCHI, Fuka 1200191 兵　庫 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ ○ ○

112 元砂水咲美 MOTOSUNA, Misaki 1301177 奈　良 榛生昇陽高 ○ ○

113 伊藤　花歩 ITO, Kaho 1201255 鳥　取 倉吉西高 ○ ○

114 平井　杏奈 HIRAI, Anna 1301147 福　岡 祐誠高 ○ ○

115 大久保花梨 OKUBO, Karin 1301148 福　岡 祐誠高 ○ ○

116 内村風羽香 UCHIMURA, Fuka 1300790 鹿児島 南大隅高 ○ ○

10 3 13 6

女子 U17 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 KT IP PR

301 小林　彩乃 KOBAYASHI, Ayano 1300675 群　馬 前橋工高 ○ ○

302 細谷　夢菜 HOSOYA, Yumena 1101538 埼　玉 浦和工高 ○ ○

303 野島理紗子 NOJIMA, Risako 1400860 神奈川 横浜創学館高 ○ ○

304 野寺　　楓 NODERA, Kaede 1301596 静　岡 伊豆総合高 ○ ○

305 増渕　綾乃 MASUBUCHI, Ayano 1400314 愛　知 桜丘高 ○ ○

306 岡田枝里子 OKADA, Eriko 1300206 京　都 北桑田高 ○ ○

307 松井　優佳 MATSUI, Yuka 1300574 大　阪 吹田市立千里丘中 ○ ○

308 阪本ほのか SAKAMOTO, Honoka 1401222 奈　良 榛生昇陽高 ○ ○

309 根岸　恵美 NEGISHI, Emi 1401321 岡　山 興陽高 ○ ○

310 田中　真彩 TANAKA, Maaya 1300701 愛　媛 松山聖陵高 ○ ○

311 内村　舞織 UCHIMURA, Maori 1300794 鹿児島 南大隅高 ○ ○

9 10 3

女子 U15 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 KT IP

501 平尾　愛菜 HIRAO, Aina 1402037 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ ○ ○

1 1
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注 意 事 項
○ ライセンス ･ コントロール
　15 日（金）・16 日（土）両日、16:30 〜 17:30、西側シャッター口横・「管理室」にて。
　15 日のライセンス・コントロールでは、16・17 日両日の競技の受け付けを行う。
　なお、ライセンス ･ コントロール時には、レース用のジャージを持参すること。
 ○ジャージと自転車
　ジャージは申込時のチーム・ジャージ着用を原則とする。U17、U15 については市販品の
　使用も可とするが、無地もしくはなるべく無地に近いデザインのものを着用のこと。
　自転車の寸法・ギア比制限は原則として競技規則通りとする。
 ○ゼッケンを取り付ける安全ピンは参加者自身にてご準備のこと。
　ポイントレース、スクラッチでは専用ゼッケンとフレームプレートを付けること。
　専用ゼッケンはレース開始１時間前にバイクチェックで配付する。
 ○ 入場について
　競技者および指導者は、西側シャッター口横より入場のこと。
　15 日（金）の開門時間は、10 時 30 分とする。
　16 日（土）と 17 日（日）の開門時間は、7 時とする。
　なお、トレーニング終了後は速やかに退出すること。
 ○ 練習走行について
　練習時間帯については、次ページを参照のこと。
　周回練習等、遅い速度での走行はステーヤー ･ ラインより上部とし、スプリンター ･ レーン
　は速度を上げての走行帯とする。
　新品のタイヤは滑りやすい為、ヤスリ等でこすってから使用すること。
 ○ 競技について
　競走種目においては、安全のためチームスタッフの走路への進入は許可されない
　（安全地帯での指示不許可）。
 ○ 自転車の保管について
　15 日（金）および 16 日（土）の練習時間後、翌朝までインフィールドに自転車を留置しても
　差し支えないが、主催者および施設管理者として、盗難 ･ 紛失等についての責任は一切負わない。
 ○ 更衣室について
　地下 1 階の Room-6 を男子更衣室、Room-5 を女子更衣室として使用できる。
　ただし、貴重品類の管理は、各自の責任で行うこと。
 ○ 飲食について
　インフィールドにおける飲食は可とするが、飲食料を床にこぼしたときは、必ずふき取ること。
　同様にローラー練習時の汗もふき取ること。
　また、ゴミは必ず持ち帰ること。

Communiqué 3 3-1
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■練習時間・区分　ライセンスコントロール

14:30～16:30

16:30～17:30

8:00～8:10 青森、岩手、宮城、秋田、福島、茨城、群馬、埼玉 40 名

8:10～8:20 千葉、東京、神奈川、石川、福井、静岡、愛知、三重 32 名

8:20～8:30 岐阜、京都、大阪、奈良、和歌山 39 名

8:30～8:40 鳥取、岡山、山口、愛媛、福岡、熊本、鹿児島 40 名

16:30～17:30

8:00～8:10 岐阜、京都、大阪、奈良、和歌山 39 名

8:10～8:20 鳥取、岡山、山口、愛媛、福岡、熊本、鹿児島 40 名

8:20～8:30 青森、岩手、宮城、秋田、福島、茨城、群馬、埼玉 40 名

8:30～8:40 千葉、東京、神奈川、石川、福井、静岡、愛知、三重 32 名

※フリー練習における注意事項

・走路内の人数が45名を超えた場合、走路入場を制限する。

・サイクルスポーツセンター内救護室での救急対応となり、現場で対処できることが限られるため

　そのことを了解した者のみトレーニングを認める。

8月17日　（日）

8月15日　（金）

フリー練習

ライセンスコントロール

8月16日　（土）

ライセンスコントロール

○ おねがい
　競走種目におけるホルダーを各チームより供出のご協力お願いします。
	
○ 練習時間・区分　ライセンスコントロール
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Communiqué 4

大 会 特 別 規 則

１．女子ジュニアポイントレース・女子 U17 ポイントレースは混走とし、15km で行う。
　　表彰は要項通り個別に実施する。
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Communiqué 5
○会場図 

 待機場所は地域別に定められている。下図にしたがうこと。 

 
 

○ボディ・ナンバーについて 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、ポイントレースとスクラッチにおいてはスペシャルゼッケンおよびフレームプレートを使用する。 

検車・招集の場所で受け取り、競技終了後返却すること。 

2 枚 

種目：スプリント 

   ポイントレース、スクラッチ 

   ケイリン 

1 枚 

種目：500m/1km タイム・トライアル 

   2km/3km 個人パーシュート 
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男子ジュニア ケイリン－第1回戦
組合せ
※ 各組上位2名は2回戦へ、他は敗者復活戦へ 8月16日 9:00

組 # No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高

2 3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高

3 20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高

4 79 和泉　尚吾 IZUMI, Shogo 1200670 愛　媛 松山聖陵高 DNS

5 25 板山　風瑞 ITAYAMA, Kazui 1300691 埼　玉 小松原高

6 45 長谷部龍一 HASEBE, Ryuichi 1201148 岐　阜 岐南工高

1 82 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高

2 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高

3 81 今野　有樹 KONNO, Yuki 1100417 愛　媛 松山聖陵高

4 21 藤田　周磨 FUJITA, Shuma 1300859 埼　玉 栄北高

5 67 楠部　夏流 KUSUBE, Karu 1300806 和歌山 和歌山北高

6 44 伊東　佑悟 ITO, Yugo 1301334 三　重 朝明高

1 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高

2 6 工藤　大和 KUDO, Yamato 1200895 秋　田 能代西高

3 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高

4 73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高

5 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高

6 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高

7 29 大喜多　将 OKITA, Sho 1301671 東　京 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ

1

2

3
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男子ジュニア ポイントレース－予選（15km） 1位

組合せ 2位

※各組上位10名が決勝へ 3位

第１組 8月16日 9:20 4位

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名
1

50

2

40

3

30

4

20

5

10

6

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順
順位

1 57 中本　優司 NAKAMOTO, Yuji 1200970 奈　良 奈良北高

2 15 小山　貴大 KOYAMA, Takahiro 1000442 群　馬 前橋育英高

3 77 山下　祥平 YAMASHITA, Shohei 1200785 愛　媛 松山工高

4 4 伊藤　大地 ITO, Daichi 1200760 岩　手 紫波総合高

5 11 直井　駿太 NAOI, Shunta 1201182 茨　城 取手第一高 　

6 17 和田　将人 WADA, Masato 1201167 埼　玉 栄北高

7 18 野口　晧平 NOGUCHI, Kohei 1201138 埼　玉 栄北高

8 33 橋爪　文太 HASHIZUME, Bunta 1300646 石　川 松任高

9 37 高原　渓人 TAKAHARA, Keito 1200835 静　岡 伊豆総合高

10 46 森　　善寛 MORI, Yoshihiro 1201154 岐　阜 岐南工高

11 55 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 1301047 京　都 北桑田高

12 65 永橋　湧也 NAGAHASHI, Yuya 1300801 和歌山 和歌山北高 　

13 69 松下　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma 1201254 鳥　取 倉吉西高

14 72 渡部　将太 WATANABE, Shota 1201100 岡　山 岡山工高

1位

2位

3位

第２組 4位

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名
1

50

2

40

3

30

4

20

5

10

6

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順
順位

1 54 安田　　開 YASUDA, Kai 1200630 京　都 北桑田高

2 78 下野　義城 SHIMONO, Yoshiki 1200669 愛　媛 松山聖陵高

3 85 松本　憲斗 MATSUMOTO, Kento 1200790 熊　本 ﾙｰﾃﾙ学院 DNS

4 5 野家　拓哉 NOIE, Takuya 1200773 岩　手 盛岡農業高

5 14 石井　駿平 ISHII, Shunpei 1300673 群　馬 前橋工高 　

6 16 池西　拓海 IKENISHI, Takumi 1201436 埼　玉 栄北高

7 19 近　　祐汰 KON, Yuta 1201163 埼　玉 栄北高

8 30 小野康太郎 ONO, Kotaro 1101337 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

9 39 稲葉　壱休 INABA, Ikkyu 1300716 静　岡 伊豆総合高

10 42 川邉　庸介 KAWABE, Yosuke 1201330 三　重 暁高

11 48 和田　　樹 WADA, Tatsuki 1300515 岐　阜 岐南工高 DNS

12 56 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 1100242 京　都 北桑田高 　

13 60 松山　達人 MATSUYAMA, Tatsuto 1300825 奈　良 榛生昇陽高

14 66 山本　　慧 YAMAMOTO, Kei 1300803 和歌山 和歌山北高

TIME

TIME
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女子U15 2km個人パーシュート－決勝
組合せ

8月16日 10:15

組 H/B No. 氏名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 501 平尾　愛菜 HIRAO, Aina 1402037 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

女子ジュニア 2km個人パーシュート－予選
組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 103 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina 1300276 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

H 106 三浦　涼香 MIURA, Suzuka 1201710 愛　知 桜花学園高  

B 112 元砂水咲美 MOTOSUNA, Misaki 1301177 奈　良 榛生昇陽高 DNS

H 111 坂口　楓華 SAKAGUCHI, Fuka 1200191 兵　庫 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ

B 108 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 1401223 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

H 109 田村ひろみ TAMURA, Hiromi 1201038 大　阪 城東工科高

B 101 伊藤　真生 ITO, Mao 1201471 宮　城 東北高

H 104 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 1200503 東　京 昭和第一学園高

B 114 平井　杏奈 HIRAI, Anna 1301147 福　岡 祐誠高 DNS

H 102 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高

B 115 大久保花梨 OKUBO, Karin 1301148 福　岡 祐誠高

H 105 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高

B 107 髙橋　智香 TAKAHASHI, Chika 1300797 愛　知 桜丘高 

6

5

7

2

3

4

女子U17 2km個人パーシュート－決勝
組合せ

組 H/B No. 氏名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 307 松井　優佳 MATSUI, Yuka 1300574 大　阪 吹田市立千里丘中

B 303 野島理紗子 NOJIMA, Risako 1400860 神奈川 横浜創学館高

H 306 岡田枝里子 OKADA, Eriko 1300206 京　都 北桑田高

B 305 増渕　綾乃 MASUBUCHI, Ayano 1400314 愛　知 桜丘高 

H 304 野寺　　楓 NODERA, Kaede 1301596 静　岡 伊豆総合高

B 308 阪本ほのか SAKAMOTO, Honoka 1401222 奈　良 榛生昇陽高

H 302 細谷　夢菜 HOSOYA, Yumena 1101538 埼　玉 浦和工高

B 309 根岸　恵美 NEGISHI, Emi 1401321 岡　山 興陽高

H 311 内村　舞織 UCHIMURA, Maori 1300794 鹿児島 南大隅高

B 301 小林　彩乃 KOBAYASHI, Ayano 1300675 群　馬 前橋工高

1

2

3

4

5
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6-4
男子U15 3km個人パーシュート－決勝
組合せ

8月16日 11:20

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 409 近藤　朝登 KONDO, Asato 1402045 愛　媛 西条北中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

B 410 武智　　光 TAKECHI, Hikari 1101533 愛　媛 久谷中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

H 404 細田　悠太 HOSODA, Yuta 1400579 大　阪 和泉市立南池田中

B 408 塩崎　隼秀 SHIOZAKI, Hayahide 1301836 愛　媛 西条南中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

H 405 出見　美朝 DEMI, Harutomo 1300493 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

B 402 多田れおん TADA, Reon 1301461 茨　城 GROWING　RT

H 403 山内　渓太 YAMAUCHI, Keita 1401926 岐　阜 Team-DADDY

B 401 清水　大地 SHIMIZU, Daichi 1401677 茨　城 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

H 407 日野　泰静 HINO, Taisei 1100858 愛　媛 小松中/ﾎﾞﾝｼｬﾝｽ

B 406 平山　　翔 HIRAYAMA, Kaito 1301877 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

3

5

1

2

4

男子U17 3km個人パーシュート－決勝
組合せ

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 208 保野　智也 YASUNO, Tomoya 1400717 埼　玉 浦和工高

B 224 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 1301144 福　岡 祐誠高

H 211 木下　勇希 KINOSHITA, Yuki 1400604 福　井 科学技術高

B 205 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 1301700 埼　玉 浦和工高

H 217 曽我部厚誠 SOGABE, Atsunori 1300853 大　阪 城東工科高

B 220 手嶋　　豊 TESHIMA, Yutaka 1301193 鳥　取 倉吉西高

H 203 渡辺　　歩 WATANABE, Ayumu 1101375 福　島 学法石川高

B 214 山本　光洋 YAMAMOTO, Mitsuhiro 1301333 三　重 朝明高

H 201 沢田桂太郎 SAWADA, Keitaro 1301042 宮　城 東北高

B 218 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru 1301358 奈　良 奈良北高

1

2

3

5

4

男子ジュニア 3km個人パーシュート－予選
組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 37 高原　渓人 TAKAHARA, Keito 1200835 静　岡 伊豆総合高

B 18 野口　晧平 NOGUCHI, Kohei 1201138 埼　玉 栄北高

H 46 森　　善寛 MORI, Yoshihiro 1201154 岐　阜 岐南工高

B 57 中本　優司 NAKAMOTO, Yuji 1200970 奈　良 奈良北高

H 28 清水　　覚 SHIMIZU, Satoru 1200926 東　京 八王子桑志高

B 8 小玉　和寿 KODAMA, Kazuhisa 1301209 福　島 学法石川高

H 11 直井　駿太 NAOI, Shunta 1201182 茨　城 取手第一高

B 59 安川　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 1301180 奈　良 榛生昇陽高

H 54 安田　　開 YASUDA, Kai 1200630 京　都 北桑田高

B 84 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku 1301141 福　岡 祐誠高

3

2

1

4

5
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6-5

男子ジュニア スクラッチ－決勝（10km） 組合せ
8月16日 14:40

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 16 池西　拓海 IKENISHI, Takumi 1201436 埼　玉 栄北高

2 2 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 1200761 岩　手 紫波総合高

3 9 河野　竜太 KAWANO, Ryuta 1101034 福　島 日本大学

4 10 須貝　翔吾 SUGAI, Shogo 1201179 茨　城 取手第一高

5 13 齊藤　瞭汰 SAITO, Ryota 1200890 群　馬 前橋工高

6 17 和田　将人 WADA, Masato 1201167 埼　玉 栄北高

7 19 近　　祐汰 KON, Yuta 1201163 埼　玉 栄北高

8 23 阿部　晃希 ABE, Koki 1200447 埼　玉 小松原高

9 30 小野康太郎 ONO, Kotaro 1101337 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

10 32 田野口翔一 TANOGUCHI, Shoichi 1201001 神奈川 横浜高

11 38 前川　航輝 MAEKAWA, Koki 1200836 静　岡 伊豆総合高

12 49 永田　吏玖 NAGATA, Riku 1301003 岐　阜 岐南工高

13 50 赤堀　健太 AKAHORI, Kenta 1201153 岐　阜 岐南工高

14 51 清水　勇人 SHIMIZU, Hayato 1200611 岐　阜 岐阜第一高

15 56 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 1100242 京　都 北桑田高

16 58 堀口　裕介 HORIGUCHI, Yusuke 1200976 奈　良 奈良北高

17 61 中囿　正太 NAKAZONO, Shota 1301220 奈　良 榛生昇陽高

18 65 永橋　湧也 NAGAHASHI, Yuya 1300801 和歌山 和歌山北高

19 71 成貞　琳平 NARISADA, Rinpei 1201090 岡　山 岡山工高

20 75 西村　隆行 NISHIMURA, Takayuki 1201490 山　口 誠英高

21 76 野本　　空 NOMOTO, Sora 1200782 愛　媛 松山工高
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6-6

女子ジュニア／U17 ポイントレース－決勝（15km） 1位

組合せ ※ジュニアとU17は個別に表彰 2位

3位

4位

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属
1

50

2

40

3

30

4

20

5

10

6

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順
順位

1 101 伊藤　真生 ITO, Mao 1201471 宮　城 東北高

2 104 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 1200503 東　京 昭和第一学園高

3 108 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 1401223 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

4 109 田村ひろみ TAMURA, Hiromi 1201038 大　阪 城東工科高

5 111 坂口　楓華 SAKAGUCHI, Fuka 1200191 兵　庫 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ

6 112 元砂水咲美 MOTOSUNA, Misaki 1301177 奈　良 榛生昇陽高 DNS

7 308 阪本ほのか SAKAMOTO, Honoka 1401222 奈　良 榛生昇陽高

8 309 根岸　恵美 NEGISHI, Emi 1401321 岡　山 興陽高

9 310 田中　真彩 TANAKA, Maaya 1300701 愛　媛 松山聖陵高

TIME

8月16日 14:55

学校／ﾁｰﾑ名

Commissaires Panel



この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

2014年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2014年8月16日（土）〜17日（日）

静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟
2014/8/16

Communiqué 7

Commissaires Panel

男子ジュニア ケイリン－第1回戦
競技結果

組 # No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位
2 3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高 11.994 1
3 20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高 2
6 45 長谷部龍一 HASEBE, Ryuichi 1201148 岐　阜 岐南工高 3
1 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高 4
5 25 板山　風瑞 ITAYAMA, Kazui 1300691 埼　玉 小松原高 5
4 79 和泉　尚吾 IZUMI, Shogo 1200670 愛　媛 松山聖陵高 DNS
3 81 今野　有樹 KONNO, Yuki 1100417 愛　媛 松山聖陵高 11.972 1
1 82 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高 2
4 21 藤田　周磨 FUJITA, Shuma 1300859 埼　玉 栄北高 3
2 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高 4
5 67 楠部　夏流 KUSUBE, Karu 1300806 和歌山 和歌山北高 5
6 44 伊東　佑悟 ITO, Yugo 1301334 三　重 朝明高 6
2 6 工藤　大和 KUDO, Yamato 1200895 秋　田 能代西高 12.275 1
4 73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高 2
1 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高 3
6 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高 4
3 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高 5
5 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高 6
7 29 大喜多　将 OKITA, Sho 1301671 東　京 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ 7

男子ジュニア ケイリン－敗者復活戦 組合せ
※ 各組上位3名は2回戦へ 8月16日 12:55

組 # No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位
1 45 長谷部龍一 HASEBE, Ryuichi 1201148 岐　阜 岐南工高
2 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高
3 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高
4 67 楠部　夏流 KUSUBE, Karu 1300806 和歌山 和歌山北高
5 44 伊東　佑悟 ITO, Yugo 1301334 三　重 朝明高
6 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高
1 21 藤田　周磨 FUJITA, Shuma 1300859 埼　玉 栄北高
2 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高
3 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高
4 25 板山　風瑞 ITAYAMA, Kazui 1300691 埼　玉 小松原高
5 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高
6 29 大喜多　将 OKITA, Sho 1301671 東　京 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ

1

2

1

3

2
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Communiqué 8

Commissaires Panel

男子ジュニア ポイントレース－予選（15km） 1位 14 11 3 14 11 10

競技結果 2位 12 4 1 1 7 14

※上位10名が決勝へ 3位 8 5 12 7 9 12

第１組 4位 13 3 4 11 13 6

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名
1

50

2

40

3

30

4

20

5

10

6

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順

順

位

11 55 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 1301047 京　都 北桑田高 5 1 5 11 12 1

12 65 永橋　湧也 NAGAHASHI, Yuya 1300801 和歌山 和歌山北高 3 2 2 7 3 2

1 57 中本　優司 NAKAMOTO, Yuji 1200970 奈　良 奈良北高 　 3 3 6 9 3

3 77 山下　祥平 YAMASHITA, Shohei 1200785 愛　媛 松山工高 1 5 6 10 4

10 46 森　　善寛 MORI, Yoshihiro 1201154 岐　阜 岐南工高 5 5 1 5

4 4 伊藤　大地 ITO, Daichi 1200760 岩　手 紫波総合高 3 1 4 6 6

5 11 直井　駿太 NAOI, Shunta 1201182 茨　城 取手第一高 2 2 14 7

2 15 小山　貴大 KOYAMA, Takahiro 1000442 群　馬 前橋育英高　 13 8

14 72 渡部　将太 WATANABE, Shota 1201100 岡　山 岡山工高 5 5 3 -20 -7 2 9

7 18 野口　晧平 NOGUCHI, Kohei 1201138 埼　玉 栄北高 2 3 -20 -15 7 10

9 37 高原　渓人 TAKAHARA, Keito 1200835 静　岡 伊豆総合高 2 -20 -18 5 11

8 33 橋爪　文太 HASHIZUME, Bunta 1300646 石　川 松任高 2 -20 -18 8 12

13 69 松下　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma 1201254 鳥　取 倉吉西高 1 1 -20 -18 11 13

6 17 和田　将人 WADA, Masato 1201167 埼　玉 栄北高 1 -20 -19 4 14

TIME

18:37.86
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Communiqué 9

Commissaires Panel

男子ジュニア ポイントレース－予選（15km） 1位 5 13 6 12 2 7

競技結果 2位 1 2 1 13 12 5

※上位10名が決勝へ 3位 8 4 8 7 8 6

第２組 4位 6 1 14 6 10 1

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名
1

50

2

40

3

30

4

20

5

10

6

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順

順

位

6 16 池西　拓海 IKENISHI, Takumi 1201436 埼　玉 栄北高 1 5 1 2 9 3 1

5 14 石井　駿平 ISHII, Shunpei 1300673 群　馬 前橋工高 5 3 8 2 2

1 54 安田　　開 YASUDA, Kai 1200630 京　都 北桑田高 　 3 1 3 1 8 4 3

13 60 松山　達人 MATSUYAMA, Tatsuto 1300825 奈　良 榛生昇陽高 5 3 8 7 4

12 56 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 1100242 京　都 北桑田高 5 3 8 10 5

2 78 下野　義城 SHIMONO, Yoshiki 1200669 愛　媛 松山聖陵高 3 5 8 11 6

7 19 近　　祐汰 KON, Yuta 1201163 埼　玉 栄北高 2 5 7 1 7

8 30 小野康太郎 ONO, Kotaro 1101337 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 2 2 2 6 5 8

4 5 野家　拓哉 NOIE, Takuya 1200773 岩　手 盛岡農業高 2 2 6 9

14 66 山本　　慧 YAMAMOTO, Kei 1300803 和歌山 和歌山北高 1 1 8 10

10 42 川邉　庸介 KAWABE, Yosuke 1201330 三　重 暁高 1 1 9 11

9 39 稲葉　壱休 INABA, Ikkyu 1300716 静　岡 伊豆総合高 DNF -

3 85 松本　憲斗 MATSUMOTO, Kento 1200790 熊　本 ﾙｰﾃﾙ学院 DNS -

11 48 和田　　樹 WADA, Tatsuki 1300515 岐　阜 岐南工高 DNS -

TIME

19:06.12
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Communiqué 10

Commissaires Panel

女子U15 2km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h 順位

1 H 501 平尾　愛菜 HIRAO, Aina 1402037 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:31.482 3:03.886 39.15 1
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Commissaires Panel

女子U17 2km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h 順位

4 H 302 細谷　夢菜 HOSOYA, Yumena 1101538 埼　玉 浦和工高 1:18.263 2:38.619 45.39 1

5 H 311 内村　舞織 UCHIMURA, Maori 1300794 鹿児島 南大隅高 1:19.615 2:41.462 44.59 2

4 B 309 根岸　恵美 NEGISHI, Emi 1401321 岡　山 興陽高 1:20.064 2:41.935 44.46 3

3 B 308 阪本ほのか SAKAMOTO, Honoka 1401222 奈　良 榛生昇陽高 1:23.736 2:45.924 43.39 4

3 H 304 野寺　　楓 NODERA, Kaede 1301596 静　岡 伊豆総合高 1:22.662 2:48.691 42.68 5

1 H 307 松井　優佳 MATSUI, Yuka 1300574 大　阪 吹田市立千里丘中 1:19.335 2:49.231 42.55 6

5 B 301 小林　彩乃 KOBAYASHI, Ayano 1300675 群　馬 前橋工高 1:20.258 2:50.085 42.33 7

2 B 305 増渕　綾乃 MASUBUCHI, Ayano 1400314 愛　知 桜丘高 1:25.477 2:53.589 41.48 8

2 H 306 岡田枝里子 OKADA, Eriko 1300206 京　都 北桑田高 1:26.372 2:54.232 41.32 9

1 B 303 野島理紗子 NOJIMA, Risako 1400860 神奈川 横浜創学館高 1:26.440 2:59.923 40.02 10
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Commissaires Panel

大会新記録

日本新記録
大会新記録

女子ジュニア 2km個人パーシュート－予選
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h 順位

7 H 105 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高 1:15.032 2:30.969 47.69 1

6 H 102 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高 1:17.304 2:32.122 47.33 2

3 B 108 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 1401223 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:19.541 2:37.201 45.80 3

7 B 107 髙橋　智香 TAKAHASHI, Chika 1300797 愛　知 桜丘高 1:18.543 2:39.731 45.08 4

6 B 115 大久保花梨 OKUBO, Karin 1301148 福　岡 祐誠高 1:23.107 2:42.276 44.37 5

5 H 104 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 1200503 東　京 昭和第一学園高 1:23.731 2:43.018 44.17 6

3 H 111 坂口　楓華 SAKAGUCHI, Fuka 1200191 兵　庫 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ 1:19.807 2:43.682 43.99 7

1 H 103 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina 1300276 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 1:19.357 2:43.767 43.96 8

4 B 101 伊藤　真生 ITO, Mao 1201471 宮　城 東北高 1:22.519 2:44.093 43.88 9

4 H 109 田村ひろみ TAMURA, Hiromi 1201038 大　阪 城東工科高 1:24.328 2:48.103 42.83 10

2 H 106 三浦　涼香 MIURA, Suzuka 1201710 愛　知 桜花学園高  1:23.984 2:50.177 42.31 11

2 B 112 元砂水咲美 MOTOSUNA, Misaki 1301177 奈　良 榛生昇陽高 DNS - -

5 B 114 平井　杏奈 HIRAI, Anna 1301147 福　岡 祐誠高 DNS - -

女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
組合せ

8月16日 14:00

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h 順位

H 108 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 1401223 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

B 107 髙橋　智香 TAKAHASHI, Chika 1300797 愛　知 桜丘高 

H 105 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高

B 102 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高

for

Bronze

for

Gold
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男子U15 3km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

2 B 408 塩崎　隼秀 SHIOZAKI, Hayahide 1301836 愛　媛 西条南中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 1:18.559 2:39.753 4:01.387 44.74 1

4 H 403 山内　渓太 YAMAUCHI, Keita 1401926 岐　阜 Team-DADDY 1:19.261 2:42.004 4:05.011 44.08 2

2 H 404 細田　悠太 HOSODA, Yuta 1400579 大　阪 和泉市立南池田中 1:21.360 2:45.788 4:10.259 43.16 3

4 B 401 清水　大地 SHIMIZU, Daichi 1401677 茨　城 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 1:23.600 2:47.556 4:11.086 43.01 4

5 H 407 日野　泰静 HINO, Taisei 1100858 愛　媛 小松中/ﾎﾞﾝｼｬﾝｽ 1:21.723 2:46.705 4:11.387 42.96 5

5 B 406 平山　　翔 HIRAYAMA, Kaito 1301877 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:23.701 2:50.147 4:18.139 41.84 6

3 B 402 多田れおん TADA, Reon 1301461 茨　城 GROWING　RT 1:25.456 2:53.378 4:20.698 41.43 7

1 H 409 近藤　朝登 KONDO, Asato 1402045 愛　媛 西条北中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 1:29.945 2:57.695 4:26.589 40.51 8

3 H 405 出見　美朝 DEMI, Harutomo 1300493 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:28.672 3:00.877 4:32.602 39.62 9

1 B 410 武智　　光 TAKECHI, Hikari 1101533 愛　媛 久谷中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 1:30.945 3:02.962 4:35.057 39.26 10
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男子U17 3km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

5 H 201 沢田桂太郎 SAWADA, Keitaro 1301042 宮　城 東北高 1:11.523 2:21.107 3:32.513 50.82 1

1 B 224 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 1301144 福　岡 祐誠高 1:13.747 2:24.699 3:35.738 50.06 2

3 B 220 手嶋　　豊 TESHIMA, Yutaka 1301193 鳥　取 倉吉西高 1:13.511 2:26.541 3:40.781 48.92 3

5 B 218 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru 1301358 奈　良 奈良北高 1:12.941 2:26.122 3:41.460 48.77 4

4 B 214 山本　光洋 YAMAMOTO, Mitsuhiro 1301333 三　重 朝明高 1:14.462 2:27.587 3:41.767 48.70 5

3 H 217 曽我部厚誠 SOGABE, Atsunori 1300853 大　阪 城東工科高 1:13.464 2:27.905 3:43.715 48.28 6

2 B 205 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 1301700 埼　玉 浦和工高 1:15.718 2:29.248 3:45.333 47.93 7

4 H 203 渡辺　　歩 WATANABE, Ayumu 1101375 福　島 学法石川高 1:14.622 2:28.541 3:45.429 47.91 8

2 H 211 木下　勇希 KINOSHITA, Yuki 1400604 福　井 科学技術高 1:12.867 2:29.099 3:45.622 47.87 9

1 H 208 保野　智也 YASUNO, Tomoya 1400717 埼　玉 浦和工高 1:16.576 2:32.756 3:49.259 47.11 10
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男子ジュニア 3km個人パーシュート－予選
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

4 B 59 安川　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 1301180 奈　良 榛生昇陽高 1:13.100 2:23.789 3:34.115 50.44 1

5 H 54 安田　　開 YASUDA, Kai 1200630 京　都 北桑田高 1:13.048 2:22.906 3:34.758 50.29 2

3 H 28 清水　　覚 SHIMIZU, Satoru 1200926 東　京 八王子桑志高 1:12.011 2:23.113 3:35.645 50.08 3

5 B 84 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku 1301141 福　岡 祐誠高 1:14.579 2:24.272 3:37.376 49.68 4

2 B 57 中本　優司 NAKAMOTO, Yuji 1200970 奈　良 奈良北高 1:13.084 2:23.688 3:37.542 49.65 5

4 H 11 直井　駿太 NAOI, Shunta 1201182 茨　城 取手第一高 1:16.067 2:26.388 3:39.113 49.29 6

3 B 8 小玉　和寿 KODAMA, Kazuhisa 1301209 福　島 学法石川高 1:13.823 2:25.891 3:41.518 48.75 7

2 H 46 森　　善寛 MORI, Yoshihiro 1201154 岐　阜 岐南工高 1:14.358 2:27.430 3:42.227 48.60 8

1 H 37 高原　渓人 TAKAHARA, Keito 1200835 静　岡 伊豆総合高 1:16.700 2:29.684 3:42.710 48.49 9

1 B 18 野口　晧平 NOGUCHI, Kohei 1201138 埼　玉 栄北高 1:17.927 2:32.102 3:46.975 47.58 10

男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
組合せ

8月16日 14:00

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

H 28 清水　　覚 SHIMIZU, Satoru 1200926 東　京 八王子桑志高

B 84 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku 1301141 福　岡 祐誠高

H 59 安川　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 1301180 奈　良 榛生昇陽高

B 54 安田　　開 YASUDA, Kai 1200630 京　都 北桑田高

for

Bronze

for

Gold
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男子ジュニア ケイリン－敗者復活戦
競技結果

組 # No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

3 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高 12.388 1

6 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高 2

2 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高 3

5 44 伊東　佑悟 ITO, Yugo 1301334 三　重 朝明高 4

1 45 長谷部龍一 HASEBE, Ryuichi 1201148 岐　阜 岐南工高 5

4 67 楠部　夏流 KUSUBE, Karu 1300806 和歌山 和歌山北高 6

2 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高 12.234 1

5 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高 2

3 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高 3

1 21 藤田　周磨 FUJITA, Shuma 1300859 埼　玉 栄北高 4

6 29 大喜多　将 OKITA, Sho 1301671 東　京 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ 5

4 25 板山　風瑞 ITAYAMA, Kazui 1300691 埼　玉 小松原高 6

※警告　1組 43 中村　友哉：相手競技者の追越しを妨げるための反則的な動き

※警告　2組 12 吉田　昌司：相手競技者を追い抜いた後，過早に前に入り込んだ
※警告　2組 36 長谷部　拓：相手競技者を追い抜いた後，過早に前に入り込んだ

男子ジュニア ケイリン－第2回戦
組合せ
※ 各組上位3名は決勝へ、その他は7～12位決定戦へ 8月16日 14:25

組 # No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高

2 6 工藤　大和 KUDO, Yamato 1200895 秋　田 能代西高

3 82 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高

4 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高

5 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高

6 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高

1 81 今野　有樹 KONNO, Yuki 1100417 愛　媛 松山聖陵高

2 20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高

3 73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高

4 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高

5 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高

6 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高

1

2

1

2
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女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h 順位

H 108 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 1401223 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:21.774 2:38.892 45.31 1

B 107 髙橋　智香 TAKAHASHI, Chika 1300797 愛　知 桜丘高 1:19.930 2:40.648 44.82 2

H 105 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高 1:15.869 2:32.749 47.14 1

B 102 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高 1:17.553 2:34.315 46.66 2

女子ジュニア 2km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h

1 105 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高 1:15.869 2:32.749 47.14

2 102 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高 1:17.553 2:34.315 46.66

3 108 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 1401223 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:21.774 2:38.892 45.31

4 107 髙橋　智香 TAKAHASHI, Chika 1300797 愛　知 桜丘高 1:19.930 2:40.648 44.82

5 115 大久保花梨 OKUBO, Karin 1301148 福　岡 祐誠高 1:23.107 2:42.276 44.37

6 104 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 1200503 東　京 昭和第一学園高 1:23.731 2:43.018 44.17

for

Bronze

for

Gold
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男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝 (DNS)、順位、組（昇順）

競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

H 28 清水　　覚 SHIMIZU, Satoru 1200926 東　京 八王子桑志高 1:17.211 2:26.651 3:38.588 49.41 1

B 84 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku 1301141 福　岡 祐誠高 1:17.102 2:29.110 3:42.059 48.64 2

H 59 安川　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 1301180 奈　良 榛生昇陽高 1:14.036 2:24.514 3:35.509 50.11 1

B 54 安田　　開 YASUDA, Kai 1200630 京　都 北桑田高 1:13.348 2:24.945 3:38.841 49.35 2

男子ジュニア 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h

1 59 安川　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 1301180 奈　良 榛生昇陽高 1:14.036 2:24.514 3:35.509 50.11

2 54 安田　　開 YASUDA, Kai 1200630 京　都 北桑田高 1:13.348 2:24.945 3:38.841 49.35

3 28 清水　　覚 SHIMIZU, Satoru 1200926 東　京 八王子桑志高 1:17.211 2:26.651 3:38.588 49.41

4 84 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku 1301141 福　岡 祐誠高 1:17.102 2:29.110 3:42.059 48.64

5 57 中本　優司 NAKAMOTO, Yuji 1200970 奈　良 奈良北高 1:13.084 2:23.688 3:37.542 49.65

6 11 直井　駿太 NAOI, Shunta 1201182 茨　城 取手第一高 1:16.067 2:26.388 3:39.113 49.29

for

Bronze

for

Gold
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Communiqué 19

Commissaires Panel

男子ジュニア ケイリン－第2回戦
競技結果

組 # No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高 12.098 1

3 82 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高 2

6 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高 3

5 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高 4

4 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高 5

2 6 工藤　大和 KUDO, Yamato 1200895 秋　田 能代西高 降格 6

2 20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高 12.043 1

6 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高 2

1 81 今野　有樹 KONNO, Yuki 1100417 愛　媛 松山聖陵高 3

3 73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高 4

5 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高 5

4 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高 6

※降格　1組 6 工藤　大和：対戦者が既にトラックの内側にいるときに，そこへ降りていった

男子ジュニア ケイリン－決勝
組合せ

8月16日 15:35

組 # No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高

2 73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高

3 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高

4 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高

5 6 工藤　大和 KUDO, Yamato 1200895 秋　田 能代西高

6 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高

1 3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高

2 20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高

3 82 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高

4 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高

5 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高

6 81 今野　有樹 KONNO, Yuki 1100417 愛　媛 松山聖陵高

1

2

7-12

位

決

勝
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Communiqué 20

Commissaires Panel

男子ジュニア スクラッチ－決勝（10km）
競技結果

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 16 池西　拓海 IKENISHI, Takumi 1201436 埼　玉 栄北高 12:22.35 1

9 30 小野康太郎 ONO, Kotaro 1101337 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 2

18 65 永橋　湧也 NAGAHASHI, Yuya 1300801 和歌山 和歌山北高 3

19 71 成貞　琳平 NARISADA, Rinpei 1201090 岡　山 岡山工高 4

21 76 野本　　空 NOMOTO, Sora 1200782 愛　媛 松山工高 降格 5

14 51 清水　勇人 SHIMIZU, Hayato 1200611 岐　阜 岐阜第一高 6

13 50 赤堀　健太 AKAHORI, Kenta 1201153 岐　阜 岐南工高 7

2 2 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 1200761 岩　手 紫波総合高 8

3 9 河野　竜太 KAWANO, Ryuta 1101034 福　島 日本大学 9

15 56 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 1100242 京　都 北桑田高 10

16 58 堀口　裕介 HORIGUCHI, Yusuke 1200976 奈　良 奈良北高 11

10 32 田野口翔一 TANOGUCHI, Shoichi 1201001 神奈川 横浜高 12

4 10 須貝　翔吾 SUGAI, Shogo 1201179 茨　城 取手第一高 13

8 23 阿部　晃希 ABE, Koki 1200447 埼　玉 小松原高 14

5 13 齊藤　瞭汰 SAITO, Ryota 1200890 群　馬 前橋工高 15

12 49 永田　吏玖 NAGATA, Riku 1301003 岐　阜 岐南工高 16

6 17 和田　将人 WADA, Masato 1201167 埼　玉 栄北高 17

20 75 西村　隆行 NISHIMURA, Takayuki 1201490 山　口 誠英高 18

7 19 近　　祐汰 KON, Yuta 1201163 埼　玉 栄北高 19

11 38 前川　航輝 MAEKAWA, Koki 1200836 静　岡 伊豆総合高 DNF

17 61 中囿　正太 NAKAZONO, Shota 1301220 奈　良 榛生昇陽高 DNF

※降格　#21 76 野本　　空：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した
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Communiqué 21

Commissaires Panel

女子ジュニア／U17 ポイントレース－決勝（15km） 1位 2 3 9 3 2 3

競技結果 2位 4 2 3 1 1 2

3位 8 1 8 2 3 1

4位 7 7 2 4 9 4

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名
1

50
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40
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Ｐ

着

順
順位

3 108 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 1401223 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 3 5 2 5 20 1 1

2 104 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 1200503 東　京 昭和第一学園高 5 3 1 2 5 3 19 2 2

1 101 伊藤　真生 ITO, Mao 1201471 宮　城 東北高 　 2 3 3 2 10 3 3

4 109 田村ひろみ TAMURA, Hiromi 1201038 大　阪 城東工科高 3 1 1 5 4 4

7 308 阪本ほのか SAKAMOTO, Honoka 1401222 奈　良 榛生昇陽高 1 1 2 5 U-1

5 111 坂口　楓華 SAKAGUCHI, Fuka 1200191 兵　庫 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ 7 5

9 310 田中　真彩 TANAKA, Maaya 1300701 愛　媛 松山聖陵高 5 1 -20 -14 6 U-2

8 309 根岸　恵美 NEGISHI, Emi 1401321 岡　山 興陽高 2 2 DNF 4 -

6 112 元砂水咲美 MOTOSUNA, Misaki 1301177 奈　良 榛生昇陽高 DNS -

TIME

21:23.99
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Communiqué 22

Commissaires Panel

男子ジュニア ケイリン－決勝
競技結果

組 # No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

6 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高 12.319 1

3 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高 2

5 6 工藤　大和 KUDO, Yamato 1200895 秋　田 能代西高 3

2 73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高 4

4 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高 5

1 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高 6

1 3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高 12.026 1

6 81 今野　有樹 KONNO, Yuki 1100417 愛　媛 松山聖陵高 2

3 82 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高 3

4 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高 4

2 20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高 5

5 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高 6

男子ジュニア　ケイリン最終結果

順位 No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名

1 3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高

2 81 今野　有樹 KONNO, Yuki 1100417 愛　媛 松山聖陵高

3 82 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高

4 35 鈴木　陸来 SUZUKI, Rikku 1201185 静　岡 浜松学院高

5 20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高

6 86 有川　　朗 Arikawa, Ren 1300793 鹿児島 南大隅高

7 36 長谷部　拓 HASEBE, Taku 1200015 静　岡 伊豆総合高

8 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya1201332 三　重 暁高

9 6 工藤　大和 KUDO, Yamato 1200895 秋　田 能代西高

10 73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高

11 12 吉田　昌司 YOSHIDA, Masashi 1301035 茨　城 つくば工科高

12 24 西内　秀明 NISHIUCHI, Hideaki 1200449 埼　玉 小松原高

決

勝

7-12

位



この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

2014年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2014年8月16日（土）〜17日（日）

静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟
2014/8/16

23-1Communiqué 23

女子ジュニア　スプリント－予選（200mFTT）
組合せ
※ 上位2名が決勝へ 8月17日 9:00

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 110 岸下　実樹 KISHISHITA, Miki 1301383 大　阪 ﾄﾞｩｰﾙｰｽ

2 116 内村風羽香 UCHIMURA, Fuka 1300790 鹿児島 南大隅高

3 113 伊藤　花歩 ITO, Kaho 1201255 鳥　取 倉吉西高

男子ジュニア　スプリント－予選（200mFTT）
組合せ
※ タイム上位8名は1/4決勝へ

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 67 楠部　夏流 KUSUBE, Karu 1300806 和歌山 和歌山北高

2 53 山本　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro 1300827 岐　阜 岐阜第一高

3 29 大喜多　将 OKITA, Sho 1301671 東　京 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ

4 41 下岡　将也 SHIMOOKA, Shoya 1201321 三　重 朝明高

5 51 清水　勇人 SHIMIZU, Hayato 1200611 岐　阜 岐阜第一高

6 44 伊東　佑悟 ITO, Yugo 1301334 三　重 朝明高

7 47 栗山　和樹 KURIYAMA, Kazuki 1300996 岐　阜 岐南工高

8 40 伊藤　稔真 ITO, Toshimasa 1201316 三　重 朝明高

9 80 吉田　智哉 YOSHIDA, Tomoya 1300835 愛　媛 松山聖陵高

10 27 原田　亮太 HARADA, Ryota 1201113 千　葉 京葉工高

11 7 田口　富久 TAGUCHI, Tomihisa 1200632 秋　田 大曲農業高

12 52 森川　康輔 MORIKAWA, Kosuke 1300826 岐　阜 岐阜第一高

13 78 下野　義城 SHIMONO, Yoshiki 1200669 愛　媛 松山聖陵高

14 20 酒井　隼斗 SAKAI, Hayato 1201168 埼　玉 栄北高

15 22 新井　友陽 ARAI, Tomoharu 1201064 埼　玉 川越工高

16 43 中村　友哉 NAKAMURA, Tomoya 1201332 三　重 暁高

17 2 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 1200761 岩　手 紫波総合高

18 64 布居　大地 NUNOI, Daichi 1300804 和歌山 和歌山北高

19 62 布居　　翼 NUNOI, Tsubasa 1200847 和歌山 和歌山北高

20 45 長谷部龍一 HASEBE, Ryuichi 1201148 岐　阜 岐南工高

21 83 梶原　大地 KAJIHARA, Daichi 1301145 福　岡 祐誠高

22 68 山根　将太 YAMANE, Shota 1301189 鳥　取 倉吉西高

23 63 南　　　潤 MINAMI, Jun 1300802 和歌山 和歌山北高

24 34 望月　一成 MOCHIIZUKI, Issei 1200837 静　岡 静岡北高

25 1 佐藤　啓斗 SATO, Hiroto 1200990 青　森 八戸工高

26 70 野上　竜太 NOGAMI, Ryuta 1101216 岡　山 鹿屋体育大学
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23-2

女子U15 500mタイムトライアル－決勝
組合せ

8月17日 9:55

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 501 平尾　愛菜 HIRAO, Aina 1402037 岐　阜 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

女子U17 500mタイムトライアル－決勝
組合せ

# H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 310 田中　真彩 TANAKA, Maaya 1300701 愛　媛 松山聖陵高

H 307 松井　優佳 MATSUI, Yuka 1300574 大　阪 吹田市立千里丘中

B 303 野島理紗子 NOJIMA, Risako 1400860 神奈川 横浜創学館高

H 306 岡田枝里子 OKADA, Eriko 1300206 京　都 北桑田高

B 305 増渕　綾乃 MASUBUCHI, Ayano 1400314 愛　知 桜丘高 

H 304 野寺　　楓 NODERA, Kaede 1301596 静　岡 伊豆総合高

B 301 小林　彩乃 KOBAYASHI, Ayano 1300675 群　馬 前橋工高

H 311 内村　舞織 UCHIMURA, Maori 1300794 鹿児島 南大隅高

B 302 細谷　夢菜 HOSOYA, Yumena 1101538 埼　玉 浦和工高

2

3

4

5
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23-3

男子U15 1kmタイムトライアル－決勝
組合せ

8月17日 10:15

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 409 近藤　朝登 KONDO, Asato 1402045 愛　媛 西条北中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

B 410 武智　　光 TAKECHI, Hikari 1101533 愛　媛 久谷中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

H 404 細田　悠太 HOSODA, Yuta 1400579 大　阪 和泉市立南池田中

B 408 塩崎　隼秀 SHIOZAKI, Hayahide 1301836 愛　媛 西条南中/愛媛車連ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

H 401 清水　大地 SHIMIZU, Daichi 1401677 茨　城 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

B 402 多田れおん TADA, Reon 1301461 茨　城 GROWING　RT

H 407 日野　泰静 HINO, Taisei 1100858 愛　媛 小松中/ﾎﾞﾝｼｬﾝｽ

B 403 山内　渓太 YAMAUCHI, Keita 1401926 岐　阜 Team-DADDY

H 405 出見　美朝 DEMI, Harutomo 1300493 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

B 406 平山　　翔 HIRAYAMA, Kaito 1301877 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

1

2

3

4

5

男子U17 1kmタイムトライアル－決勝
組合せ

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 226 上野　恭哉 UENO, Kyoya 1301143 福　岡 祐誠高

B 216 三宅　大春 MIYAKE, Taishun 1100608 京　都 北桑田高

H 206 渡辺　慶太 WATANABE, Keita 1100641 埼　玉 浦和工高

B 209 橘田　和樹 KITTA, Kazuki 1000754 埼　玉 立教新座高

H 222 柴崎　祐充 SHIBASAKI, Masami 1201634 山　口 誠英高

B 213 勝呂　真至 SUGURO, Masashi 1401063 静　岡 伊豆総合高

H 211 木下　勇希 KINOSHITA, Yuki 1400604 福　井 科学技術高

B 215 山田　　諒 YAMADA, Ryo 1300362 岐　阜 岐阜第一高

H 224 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 1301144 福　岡 祐誠高

B 221 田中　克尚 TANAKA, Katsuhisa 1301307 岡　山 岡山工高
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女子ジュニア 500mタイムトライアル－決勝
組合せ

8月17日 11:30

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 106 三浦　涼香 MIURA, Suzuka 1201710 愛　知 桜花学園高  

B 103 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina 1300276 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

H 116 内村風羽香 UCHIMURA, Fuka 1300790 鹿児島 南大隅高

B 110 岸下　実樹 KISHISHITA, Miki 1301383 大　阪 ﾄﾞｩｰﾙｰｽ

H 115 大久保花梨 OKUBO, Karin 1301148 福　岡 祐誠高

B 107 髙橋　智香 TAKAHASHI, Chika 1300797 愛　知 桜丘高 

H 102 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高

B 114 平井　杏奈 HIRAI, Anna 1301147 福　岡 祐誠高 DNS

H 105 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高

B 113 伊藤　花歩 ITO, Kaho 1201255 鳥　取 倉吉西高
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男子ジュニア 1kmタイムトライアル－決勝
組合せ

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 14 石井　駿平 ISHII, Shunpei 1300673 群　馬 前橋工高

B 34 望月　一成 MOCHIIZUKI, Issei 1200837 静　岡 静岡北高

H 59 安川　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 1301180 奈　良 榛生昇陽高

B 85 松本　憲斗 MATSUMOTO, Kento 1200790 熊　本 ﾙｰﾃﾙ学院 DNS

H 3 澤口　馨太 SAWAGUCHI, Keita 1200757 岩　手 紫波総合高

B 31 大前　　翔 OMAE, Kakeru 1301575 神奈川 慶応高

H 74 岡本　大成 OKAMOTO, Taisei 1301301 岡　山 岡山工高

B 73 田邉　裕征 TANABE, Yuusei 1201095 岡　山 岡山工高

H 47 栗山　和樹 KURIYAMA, Kazuki 1300996 岐　阜 岐南工高

B 42 川邉　庸介 KAWABE, Yosuke 1201330 三　重 暁高

H 63 南　　　潤 MINAMI, Jun 1300802 和歌山 和歌山北高

B 13 齊藤　瞭汰 SAITO, Ryota 1200890 群　馬 前橋工高

H 40 伊藤　稔真 ITO, Toshimasa 1201316 三　重 朝明高

B 1 佐藤　啓斗 SATO, Hiroto 1200990 青　森 八戸工高

H 70 野上　竜太 NOGAMI, Ryuta 1101216 岡　山 鹿屋体育大学

B 26 栗本　武典 KURIMOTO, Takenori 1201107 千　葉 敬愛学園高
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男子U17 ポイントレース－決勝（15km） 1位

組合せ 2位

3位

4位

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属
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Ｐ

合計

Ｐ
着順

順

位

1 201 沢田桂太郎 SAWADA, Keitaro 1301042 宮　城 東北高

2 202 尾形　尚彦 OGATA, Takahiko 1401518 宮　城 東北高

3 204 篠田　幸希 SHINODA, Kouki 1400973 群　馬 前橋工高

4 205 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 1301700 埼　玉 浦和工高

5 206 渡辺　慶太 WATANABE, Keita 1100641 埼　玉 浦和工高

6 207 関口　裕亮 SEKIGUCHI, Hiroaki 1401669 埼　玉 浦和工高

7 210 中西　　啓 NAKANISHI, Hiro 1301436 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

8 212 蠣崎　優仁 KAKIZAKI, Eugene 1201640 静　岡 EQADS

9 214 山本　光洋 YAMAMOTO, Mitsuhiro 1301333 三　重 朝明高

10 217 曽我部厚誠 SOGABE, Atsunori 1300853 大　阪 城東工科高

11 218 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru 1301358 奈　良 奈良北高

12 219 奥村　十夢 OKUMURA, Tomu 1401221 奈　良 榛生昇陽高

13 220 手嶋　　豊 TESHIMA, Yutaka 1301193 鳥　取 倉吉西高

14 223 日野　竜嘉 HINO, Tatsuyoshi 1100857 愛　媛 松山聖陵高

15 225 佐竹　　燎 SATAKE, Ryo 1301140 福　岡 祐誠高

16 227 田川　翔琉 TAGAWA, Kakeru 1300669 熊　本 ﾙｰﾃﾙ学院

TIME

8月17日 13:05

学校／ﾁｰﾑ名

Commissaires Panel
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